j Correapomiéocia nL

ffl JÍ

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Interina

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 777/2023 - Vereador: ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA

Cubatão, 16 de agosto de 2023.

Memorando n 666/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 11839/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

^  * ^s

Joemçrson Alves de Souza
Presidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Alessandro Donizete de^TíMt^eira - Alessahdro Oliveira
Vereador - PL

Cubatão, 25 de julho de 2023.

Ofício n 777/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 25 de julho de 2023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

substituição de lâmpadas queimadas dos postes na rua Demesio Tome dos

Santos em frente ao n60 e em frente ao n 40, bairro Costa Muniz

INDICAÇÃO N 777/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

•^ ^

Eng^ Marcos Silva Quarterolli

Secretário Municipal de Obras

'Âssmáào^e'fòrmá'di"gitãl'p'ór "MARCOS SI LVAMARCOS SILVA
..QUARTEROLL!;2988^2S089^.. QUAKTEROLLI2MB^90803

AF's 33,- 34 e 35/2024:^ Totalde-750^uminárias de

•450-W;

O prazo para entregados equipamentos éde 30

dias corridos, contados a partir de •21/02/2024,••

data da emissão das AF:s.

Ressaltamos estarmos aguardando-a suplementa-

•çãoderecursos orçamentáfios nasdotaçõesespe-

GÍfiGas-ctestaSEMOB, visando àaquisiçãode mais

•equipamentos

Portanto.-apresente solicitação foi inoluídaemnos-

•saprogramaçãoparaatendimento.—

Cubatãor20de.março.de-2024

•ÔOw."

-AtadeRP-24/2024—Luminárias;'

-Ata deRP 25/2024^BraçosdeLtJminária:

TãoTogoaseitadasatasforam recepcionadas-nes

ta •SEMOByprovidenciaremos-asaquisiçõespropri'-'

• amente • ditas,••• às^• q uais-se • refletem-nas-• Autoriza

ções deFornecimentoabatxorelacionadas:

•AF-28/2024:-Totalde 3000 relês foto eletrônicos.

•AF-29/2024vTotalde-30braçosdetumináriasv

AF's 30, 31 e 32/2024: Totat de 75G luminárias de

cos:

•SEdUR

Sra: Secretária,

tnformarnos-gue'0'Pregãa "Eletrônico" 101/2023 "-•

•PA"t4:2e4/2023-ccjD"abjeta"é"DregistrDdepre-'

çosde equipamentosparailuminaçãopúblicarres-

•taconcluídoe;doqtiat,"fòramgeradasassegtjintes'

Atas de Registro dePreços:

e RP"23-e26/2024-^Reiês"Foto-etetrôni^"

Processo N.de.

Fls.PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO